
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4» 

ПРИКАЗ № 118-24/25 

от 02 июля 2025 года 

О зачислении в 1 класс на 2025-2026 учебный год 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным 

приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458, Приказом Отдела образования 
Арамильского городского округа от 05.02.2025 №25 «О закреплении муниципальных 
общеобразовательных учреждений за территориями Арамильского городского округа», 

«Санитарно-эпидемиологическими правилами и нормативами» гигиенические требования 

к условиям обучения в общеобразовательных учреждениях. СанПиН 2.4.2.1178-02», на 
основании заявлений родителей и решения приемной комиссии 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 03.07.2025 на обучение по основной образовательной программе 
начального общего образования в 1 -й класс по очной форме обучения: 

№ № заявления ФИО ребенка 
Дата рождения 

ребенка 

1 17128В93373149Е9В2ЗВВ Ягольников Ярослав Алексеевич 18.11.2017 

2 1712ББЕЕ21БВ4949ДОЗЗ6 Набиев Кирилл Илшатович 02.12.2016 

3 172В22ДА6068907Б980ГБ Фролов Макар Владимирович 30.07.2018 

4 17128В93373149ДЗЗГ9БД Шпигель Павел Михайлович 20.10.2018 

5 17128В93373149Е15178Б Сысков Виктор Семенович 21.06.2018 

6 17128В93373149ЕГА5Д26 Орлов Иван Дмитриевич 27.09.2017 

7 17128В9337314А1В746ДД Давлетшин Илья Русланович 15.03.2018 

8 17128Г458Д107ГААО4ВЕЗ Чумаков Гордей Сергеевич 24.03.2018 

9 1712АВГ227909ДА885ГSГ Куроптев Александр Павлович 01.09.2018 

10 1712Б5824010695788ГЗВ Орлов Михаил Дмитриевич 25.09.2017 

11 17128В93373149Д299078 Кореньков Ярослав Анатольевич 20.08.2018 

12 17128В93373149Д58ЕГ59 Замятин Егор Александрович 28.01.2018 

13 17128В93373149Д82Е770 Шингареев Максим Денисович 18.03.2018 

14 17128В93373149Д86Е9ВБ Пирогов Платон Семенович 13.03.2018 

15 17128В9337314АОДАЗЕ71 Ломега Кирилл Денисович 01.02.2018 

16 17128В9337314АОЕ2145В Чаврикова Алёна Сергеевна 07.08.2018 

17 17128В9337314А1158В6Г Крутиков Артём Олегович 02.02.2018 



18 17128В9337314А13Б660В Михайлов Николай Михайлович 29.09.2018 

19 17128В9337314А2528Б90 Глазунова Ульяна Денисовна 11.03.2018 

20 17128В9337314А26В7А5В Девятых Ксения Егоровна 12.04.2018 

21 17128В93ДВВДА86В3В9Б9 Черноскутова Варвара Александровна 27.04.2018 

22 17128ВБ3ЕА534705АЕ6Б4 Стельницкий Дмитрий Юрьевич 25.06.2018 

23 17128ВЕ92АД7Б7ЕБ21764 Попов Тимофей Александрович 16.12.2018 

24 17128Г544628666Е944В6 Прямоносо в Андрей Сергеевич 28.07.2018 

25 1712А87ВО81Б64458Е8Д3 Малкова Таисия Артемовна 26.04.2018 

26 1723А90Г9ГВ96Д8206714 Масугутова Василиса Дмитриевна 04.03.2018 

27 17291АГ332ГЕБ25БВВЗО8 Меус Дамиан Игоревич 20.10.2018 

28 17128В93373149ДЗ365Б2 Семененков Сергей Валерьевич 25.01.2018 

29 17128В93373149Д336ВБО Бикташева Вероника Владимировна 22.10.2018 

30 17128В93373149ДЗ37824 Бутто Анастасия Владимировна 16.12.2017 

31 17128В93373149Д34ГО1Е Глобуз Юлия Сергеевна 29.09.2018 

32 17128В93373149ДЗ6А3ВВ Авдюшева Анастасия Юрьевна 19.01.2018 

33 17128В93373149ДЗ6ЕД83 Дорофеева Юлия Олеговна 08.06.2018 

34 17128В93373149ДЗА2379 Бубенщиков Егор Константинович 31.10.2018 

35 17128В93373149Д4Д4Г2Г Потемкин Илья Владимирович 21.12.2017 

36 17128В93373149Д577720 Блинов Роман Сергеевич 02.07.2018 

37 17128В93373149Д8496Г9 Сабирова Ляйсан Ильнуровна 01.12.2017 

38 17128В93373149Д86БДГЗ Жук Степан Аркадьевич 31.10.2018 

39 17128В93373149ДВ199Е7 Малова Дарья Дмитриевна 07.02.2018 

40 17128В93373149ДГ9А7 ДБ Аристов Матвей Витальевич 26.12.2018 

41 17128В93373149ДГЕ1ЗД1 Елфимов Владимир Александрович 15.02.2019 

42 17128В93373149ЕЗ70Б91 Никулин Арсений Артемович 09.11.2018 

43 17128В9337314АО252ГО3 Брусницын Юрий Андреевич 31.10.2018 

44 17128В9337314АО64721А 3иятдинов Павел Рустамович 18.08.2018 

45 17128В9337314АОАГ108А Лязин Фёдор Алексеевич 27.07.2018 

46 17128В9337314АОБ5Б394 Лутошкин Давид Сергеевич 17.04.2018 

47 17128В9337314АОБ5ЕВОД Ельцов Роман Антонович 09.11.2017 

48 17128В9337314АОБ767Е6 Квашнин Кирилл Станиславович 29.11.2018 

49 17128В9337314АОББ74ЕБ Чудинова Анастасия Дмитриевна 11.07.2018 

50 17128В9337314АОДЕ5Г4А Саидова Асмоа Сайвалиевна 07.11.2018 

51 17128В9337314А126Д695 Горбунов Арсений Евгеньевич 10.10.2017 

52 17128В9337314А127Б774 Смолякова София Артёмовна 15.10.2018 



53 17128В9337314А131Д92Г Хлыстов Артём Евгеньевич 30.04.2018 

54 17128В9337314А1338Б27 Подгорбунский Владимир Евгеньевич 09.11.2018 

55 17128В9337314А162ГГАГ Рыков Дмитрий Олегович 15.02.2018 

56 17128В9337314А19611ВА 3акачурин Александр Никитич 07.02.2018 

57 17128В9337314А1ВБА5В4 Борисова Анна Андреевна 31.12.2018 

58 17128В9337314А1Г15779 Голобородько Лев Евгеньевич 21.06.2018 

59 17128В9337314А1Д84686 Чурсинов Георгий Иванович 05.10.2018 

60 17128В9337314А1Д8А8В4 Балабанян Александр Арамович 19.09.2018 

61 17128В9337314А24ГЗ9Д7 Шнайдер Вирсавия Александровна 22.09.2018 

62 17128В9337314А25Б118А Лукьянов Семен Евгеньевич 17.08.2018 

63 17128В9337314А25Г8АЕВ Ахметзин ДавидДанирович 25.05.2018 

64 17128В9337314А266Е139 Новикова Вера Николаевна 04.10.2018 

65 17128В9337314А26А650А Минибаева Анна Олеговна 04.12.2017 

66 17128В9377ДЕДБ8993596 Бикульчус Таисия Егоровна 26.02.2019 

67 17128В938БДЗА46ДАГ7В6 Яганов Сергей Александрович 16.03.2018 

68 17128В9391АЕЕООА4229А Симагина Ева Алексеевна 04.11.2017 

69 17128В9391ГБ9815ГА292 Галимова Милана Андреевна 20.02.2018 

70 17128В93943ДВ6215Д2ЗД Третьякова Софья Никитична 12.02.2018 

71 17128В939БВД2ГЕА89В8Г Крылов Константин Дмитриевич 31.10.2018 

72 17128В9ЗА7ГБ2Е4Г865Е4 Ханин Вадим Анатольевич 20.03.2018 

73 17128В9ЗАГГЗ22ВБЕSА4В Шевелина Дари на Вадимовна 04.09.2018 

74 17128В9ЗАЕ96ЗДБГ9227Б Проскурня София Артемовна 25.07.2018 

75 17128В9ЗБ26699БВ89Г9А Акбаева Виктория Вадимовна 03.02.2018 

76 17128В93Б7088БВА63А73 Петров Вячеслав Максимович 18.05.2018 

77 17128В9ЗГ45Г5598БО234 Серков Лев Александрович 26.06.2018 

78 17128В9ЗГ96В747ГД7Г7В Бахарева Алина Евгеньевна 23.01.2018 

79 17128В9ЗД2БДЕ8ЗОЕО654 Иванов Алексей Иванович 17.12.2017 

80 17128В9ЗДБ71696Б7Г7ЗВ Бока рев Артём Евгеньевич 19.09.2018 

81 17128В9ЗЕБЗДГ8221ГА11 Бобкова Ева Алексеевна 28.12.2017 

82 17128В9ЗЕБ879АБ049549 Шаталов Михаил Леонидович 17.06.2018 

83 17128В93ЕБЕВО51Г470Е1 Изосимов Сергей Михайлович 18.08.2018 

84 17128В9ЗЕД421882ААДБ2 Кияткин Тимофей Сергеевич 19.10.2018 

85 17128В940974Г2Е6Д5ВО8 Рудаков Данил Александрович 07.09.2017 

86 17128В940Б1АГ45 ВДД462 Орлов Денис Дмитриевич 19.10.2018 

87 17128В940ВДВ7Г9691БВЕ Волкова Ева Антоновна 12.06.2018 



88 17128В941810АА73А9039 Запрудина Марьяна Игоревна 25.12.2018 

89 17128В941ГГВЕ5Е8В72ЕО Космакова Елизавета Дмитриевна 19.04.2018 

90 17128В94211А6Б99ГБО66 Ковальчук Алиса Владиславовна 04.06.2018 

91 17128В94292ВВАГ4ДВА1Д Бачу Александра Дмитриевна 03.07.2018 

92 17128В942966ЕЕД617ГГ8 Ганеева Полина Васильевна 11.10.2018 

93 17128В9430393АБА6ГЕ3В Колотнина Мирослава Сергеевна 03.06.2018 

94 17128В94ЗД17Д587369В9 Сукиасян Георгий Мисакович 23.12.2017 

95 17128В945ДАА24ГБ9Г68Е Колтышева Милена Вячеславовна 26.09.2018 

96 17128В9460В490ГВ7ЕДБ4 Булатова Анна Сергеевна 16.01.2018 

97 17128В9462ЕВ16ДВ98601 Мартьянова Марьяна Михайловна 19.12.2018 

98 17128В94669Е69827672В Лаптева Дарина Денисовна 04.12.2018 

99 17128В9467Г100БГАЗ6А6 Попов Григорий Александрович 14.04.2018 

100 17128В946Б82Д07В6ЕА41 Карпушин Даниил Артемьевич 01.10.2018 

101 17128В946ЕГ4Г2В85А9ВЕ Таванчев Иван Павлович 04.02.2018 

102 17128В94712384468В2ГГ Лаптев Сергей Александрович 24.05.2018 

103 17128В9473ВОД79817ДГ8 Шарипов Назар Махмадшарифович 16.10.2018 

104 17128В9477Е5БЕ18АБ326 Овчинникова Мария Глебовна 30.03.2018 

105 17128В947А84951Б94В34 Фефилов Константин Александрович 28.02.2018 

106 17128В94914ЕД6БОГ3ЕВ9 Петровских Виктория Витальевна 20.08.2018 

107 17128В94953БЕББО2Г520 Тригузов Арсен Жирайрович 19.11.2018 

108 17128В94БВГААБ21781Е1 Авдеев Семён Сергеевич 22.03.2018 

109 17128В958Е2ВВ13ЕДВ6АА Бабушкина Анисия Михайловна 22.11.2017 

110 17128В98Д8А865405АД73 Костарев Кирилл Дмитриевич 31.10.2018 

111 17128В9А10ГД6ГОД8Г8Б6 Горбунов Роман Сергеевич 21.02.2018 

112 17128В9Б578В487ГБ6ЕБЕ Плотникова Елизавета Алексеевна 02.10.2018 

113 17128В9Б82Б12ЕА504В82 Костромина Виктория Руслановна 16.11.2017 

114 17128В9В93ЕО3Д4АВ9878 Русинов Роман Александрович 12.08.2018 

115 17128ВВВ3ДБД17Г3Б33Д1 Худорожкова Алёна Валентиновна 08.04.2018 

116 17128ВГООГ6ЕВ87ББО2В9 Панькова Злата Владиславовна 22.07.2018 

117 17128Г1ВSВЗДЕ8485984Е Ваулина Екатерина Николаевна 07.07.2018 

118 17128Г2ДЕБГ13445ГSБ7Б Воронин Владислав Андреевич 21.12.2017 

119 17128Г4В363АД8ДО20692 Горбачевская Станислава Станиславовна 17.07.2018 

120 17128ГЕ96БАГ8ДГ9А6ДГ2 Косков Александр Анатольевич 25.02.2018 

121 17128Д4ББ3679В3ГДО564 Лаптев Степан Александрович 08.11.2018 

122 171291ББ296854Е8Е7ВГ4 Сединкин Кирилл Артёмович 10.04.2018 



123 171292Д501А2846А1БО19 Луковникова София Вячеславовна 24.05.2018 

124 17129ББВГ8АГОАГ0272Д4 Отегов Серафим Тимофеевич 27.08.2018 

125 17129ДЕБ2920809910ББ8 Соловьев Артём Иванович 18.09.2018 

126 1712А059213БАЕ431Г927 Вильдайс Мария Владимировна 06.02.2018 

127 1712АОДВ4206069717309 Черепанова Мария Ивановна 22.05.2018 

128 1712А137ГЕО6Г270Е38ГД Геворкян Сюзанна Эриковна 19.03.2018 

129 1712А5ЕБ112А668884927 Ивановский Василий Леонидович 15.12.2017 

130 1712А6В58804А3Д45291А Ильина Ева Сергеевна 26.01.2018 

131 1712А7598267Б6А8490Г4 Голик Таисия Павловна 08.08.2018 

132 1712АББГ667 ДЕЕ7684БВ6 Банников Константин Сергеевич 22.03.2019 

133 1712АБВО90925781985Б9 Банников Олег Сергеевич 22.10.2018 

134 1712АД185774ДББД7ББ23 Бирюкова Яна Павловна 16.06.2018 

135 1712Б451ЕЕ5В466266ДВЕ Гайнулина Ангелина Александровна 16.01.2018 

136 1712ББГВ7Е1Б593Е8ГДА8 Рахимов Мухаммад Фаррухович 18.02.2018 

137 1712БВ11Г8АГ79А9996Е6 Хворостенко Артём Андреевич 28.11.2018 

138 1712Г30АДА18Г9Б1А8443 Харьков Дмитрий Александрович 12.11.2018 

139 171307042Г4899Г9АЕ137 Балтачева Арина Николаевна 19.07.2017 

140 171345ВА37БГЕАЕА7374В Сыроветник Сергей Александрович 13.02.2018 

141 1713463В497А82858Г337 Темирбаев Умар Мамарасулович 05.05.2018 

142 17134БД4Д53ЕЕВ3334852 Ростовщиков Иван Дмитриевич 28.09.2018 

143 1713А86873Б372ЕА85АБ5 Новосёлова Вероника Дмитриевна 29.09.2018 

144 17151533А258ББ9ЕВГГВГ Киракосян Анна Наировна 22.06.2018 

145 1716ДДОВА9Б835Г341912 Терменджян Микаель Степанович 06.04.2018 

146 17175Е74ГД81622505А7Е Усольцев Яромир Константинович 07.08.2018 

147 171884Е70Д60ЕВ4Б15139 Лютова Виктория Павловна 09.12.2017 

148 1718ВВ5ЕГ9ЕБ34ДО84966 Шайдуллин Тимур Альбертович 03.01.2019 

149 17193ДГ89031А7БВ20АО9 Богомолов Мирослав Дмитриевич 10.10.2017 

150 17196Г11Г11641Д29Д591 Поляков Александр Русланович 28.02.2018 

151 171А2051Е295БО99247А6 Тычинин Кирилл Александрович 22.09.2018 

152 172357Е8Е4Г6Б9959АБ56 Люлин Дмитрий Сергеевич 23.07.2018 

153 1725БГ747 ДГГ46Д1Г1Д15 Жданова Дарья Александровна 18.12.2018 

154 1725В1ДБ4233БВО9364АЕ Михайловский Тигран Алексеевич 05.01.2018 

155 17272Е32283954АБ7ДД7Е Белослудцев Дмитрий Антонович 31.03.2017 

156 17293АБ5ААД7268Е9ДБДБ Макарова Алёна Юрьевна 21.01.2018 



2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР 
Махиянову Фаину Рашитовну 

Директор Н.В. Анкудинова 

С приказом ознакомлен: 

_//)_'-Р'--"~-..........,,'----,...-------Махиянова Ф .Р. 


